A sus antec. Expte. 72442 -OSP-  
03- Ministerio de Economía, Infraestructura y Energía, remite informes requeridos por las 

siguientes Resoluciones:  
 022/19- Sobre la distribución de los puntos de ventas de cortes de carne a un valor de 

pesos ciento cuarenta y nueve ($149), dentro del “Programa Productos 
Esenciales”. (Expte. 72754) 

Con sus antec. Expte. 72754 a ECE 
 029/19- Solicitando se incorpore en las planillas analíticas que integren el Plan de 

Obra Pública prevista para el Presupuesto 2020, la construcción de un nuevo